

POLICARPIO

MECÂNICA, SOLDA E TORNO

ORÇAMENTO

CLIENTE: PREFEITURA DE CARLOS BARBOSA

Data: 20/11/2023

MUNICÍPIO: CARLOS BARBOSA

PLACA: JBFOD96 RETRO JCB

FROTA: 228

ITEM	CÓDIGO	QTDE	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	R\$ UNIT	VALOR
1	2255523	1	KIT SUPORTE DO CANECO DO FILTRO DO DIESEL (PEÇA COMPLETA)	1.122,00	
2	219000970	1	CABO ACELERADOR DA BOMBA INJETORA	680,00	

VALOR TOTAL

1.802,00

CNPJ: 16.992.457/0001-60

Rua general Osório, 95 - Centro - CEP 95720-000 - Garibaldi RS

Tornearia Policarpio Ltda
Fone: (54) 3482-3751
CNPJ: 16.992.457/0001-60

4892

2

2023/4879

POLICARPIO

MECÂNICA, SOLDA E TORNO

ORÇAMENTO

CLIENTE: PREFEITURA DE CARLOS BARBOSA

Data: 20/11/2023

MUNICÍPIO: CARLOS BARBOSA

FROTA: 208

PLACA: IZB1A24 RETRO CASE580N

ITEM	CÓDIGO	QTDE	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	R\$ UNIT	VALOR
1	805161	1	BOMBA D'ÁGUA		925,50
2	76428080	1	FILTRO DO COMBUSTÍVEL 15267		215,00
3	76428081	1	FILTRO SEPARADOR DO DIESEL 15269		200,00
4	76428082	1	FILTRO ÓLEO DO MOTOR 15268		145,00
5	76428085	1	FILTRO DO AR CONDICIONADO 10292 CASE		235,00
6	805060	12	ÓLEO IPIRANGA 434 ISA FLUIDO	36,00	432,00

VALOR TOTAL

2.152,50

CNPJ: 16.992.457/0001-60

Rua general Osório, 95 - Centro - CEP 95720-000 - Garibaldi RS

Tornearia Polícarpio Ltda
Fone: (54) 3462-3751
CNPJ: 16.992.457/0001-60



2023/4931

POLICARPIO

MECÂNICA, SOLDA E TORNO

ORÇAMENTO

CLIENTE: PREFEITURA DE CARLOS BARBOSA

Data: 20/11/2023

MUNICÍPIO: CARLOS BARBOSA

FROTA: 83

PLACA: IRZ-5288 MOTONIVELADORA VOLVO G930

ITEM	CÓDIGO	QTDE	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	R\$ UNIT	VALOR
1	75327135	2	BUCHA BRONZE DESLIZANTE DA LÂMINA	620,00	1.240,00
2	76428080	1	FILTRO DO COMBUSTÍVEL		248,50
3	76428081	1	FILTRO DO DIESEL SEPARADOR D'ÁGUA		450,25
4	76428082	1	FILTRO ÓLEO DO MOTOR		250,00
5	805060	80	ÓLEO IPIRANGA 434 ISA FLUIDO	36,00	2.880,00

VALOR TOTAL

5.068,75

CNPJ: 16.992.457/0001-60

Rua general Osório, 95 - Centro - CEP 95720-000 - Garibaldi RS

Tornearia Policarpio Ltda
Fone: (54) 3462-3751
CNPJ: 16.992.457/0001-60

